

Valhalla Holding ApS
Trepkasgade 9, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 38 56 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Paw Simon Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valhalla Holding ApS Trepkasgade 9, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 38 56 46
	Stiftet: 14. maj 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Paw Simon Krogh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Krogh Vækst og Service ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet Brabrandhus ApS, Aarhus Solitwork A/S, Aarhus Autocampers.dk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.475 t.kr. mod 6.941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.069	-91.266
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.741	-4.386
Indtægter af kapitalinteresser	1.529.013	7.032.140
Andre finansielle indtægter	53.514	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.559	-19.748
Resultat før skat	1.457.640	6.916.740
Skat af årets resultat	16.965	24.196
Årets resultat	1.474.605	6.940.936
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.410.368	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	3.237	6.882.036
Disponeret i alt	1.474.605	6.940.936

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.355	35.614
Kapitalinteresser	<u>23.732.437</u>	<u>22.323.424</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.773.792</u>	<u>22.359.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.773.792</u>	<u>22.359.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.382	15.014
Udsudte skatteaktiver	48.021	31.724
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.584</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.403</u>	<u>49.322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>234.996</u>	<u>70.742</u>
Værdipapirer i alt	<u>234.996</u>	<u>70.742</u>
Likvide beholdninger	<u>1.969.427</u>	<u>2.929.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.263.826</u>	<u>3.049.414</u>
Aktiver i alt	<u>26.037.618</u>	<u>25.408.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.410.368	0
Overført resultat	23.353.353	23.350.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>24.904.721</u>	<u>23.489.016</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	1.124.897	1.911.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.897</u>	<u>1.919.436</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.897</u>	<u>1.919.436</u>
 Passiver i alt	<u>26.037.618</u>	<u>25.408.452</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-26.689	0	13.311
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	6.882.036	58.900	6.940.936
Regulering 1	0	0	16.494.769	0	16.494.769
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	23.350.116	58.900	23.489.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.410.368	3.237	61.000	1.474.605
	<u>80.000</u>	<u>1.410.368</u>	<u>23.353.353</u>	<u>61.000</u>	<u>24.904.721</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.000	11.838
Andre finansielle omkostninger	<u>93.559</u>	<u>7.910</u>
	<u>105.559</u>	<u>19.748</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses bankgæld, maks. 1.000 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 655 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
